
         Dienas plāns Latvijas šķirnes zirgu skatei 

 "Rudens pērle 2018" 
2018. gada 3. novembrī 

 

9:00 Sertifikācijai pieteikto ērzeļu eksterjera vērtēšana  

 
N.p.k. Skates Nr. Zirga vārds ID 

1 1 FOSFATELLO LV001900001642 

2 2 KORTESS LV001900001154 

3 3 MARŠALS - JONASS LV001900001672 

4 4 AKVELLYNUS LV001000002356 

5 5 DONNERDARLEY LV001000003382 

6 6 ROMEO LV001900000720 

7 8 QUINCY STAR LV001000003540 

8 9 GREDZENS LV001000003034 

9 10 REMARKO LV001900001275 

 

11:10 Sertifikācijai pieteikto ērzeļu darbaspēju vērtēšana - manēžā 

 
N.p.k. Laiks Skates 

Nr. Zirga vārds ID 

1 11:10 3 MARŠALS - JONASS LV001900001672 

2 11:21 6 ROMEO LV001900000720 

3 11:32 8 QUINCY STAR LV001000003540 

 

PAUZE 11:45 – 12:00 – iepazīstināsim zirgus ar manēžu (pie rokas) 

 

12:00  3- gadīgo zirgu klase - manēžā 

 
N.p.k. Laiks Skates 

Nr. Zirga vārds ID 

Dzimums Sertif.* 

1 12:00 5 DONNERDARLEY LV001000003382 V x 

2 12:11 1 FOSFATELLO LV001900001642 V x 

3 12:22 9 GREDZENS LV001000003034 V x 

4 12:33 11 CITRUSS LV001000003063 V  

5 12:44 12 APRICHIO LV001900001650 V  



6 12:55 13 CORSARIO RICO LV001000003313 V  

7 13:06 14 FERRUM LV001900001572 V  

8 13:17 15 CAMORAN DE418180173215 V  

9 13:28 16 DARLING BOY LV001900001500 V  

10 13:39 17 KADENCE LV001900001536 S  

11 13:50 18 ACORDA LV001900001652 S  

12 14:01 19 GANDAIJA LV001000003371 S  

*Sertifikācijai pieteiktie ērzeļi - darbaspēju vērtēšana 

 

14:15 Uzvarētāju apbalvošana 

 

PAUZE 14:25 – 14:45 – Sertificēto vaislas ērzeļu demonstrēšana 

  HL - Chan Z, LSB - Kingstons 

     14:45 – 15:00 – Iepazīstināsim zirgus ar manēžu (pie rokas) 

 

15:00 4- gadīgo zirgu klase - manēžā 

 
N.p.k. Laiks Skates 

Nr. Zirga vārds ID 

Dzimums Sertif.* 

1 15:00 4 AKVELLYNUS LV001000002356 V x 

2 15:11 2 KORTESS LV001900001154 V x 

3 15:22 10 REMARKO LV001900001275 V x 

4 15:33 20 GRINDEKS LV001900001268 V  

5 

15:44 

21 CAUPER 

CURRENCY LV001900001175 V 

 

6 15:55 22 REMBRANTS LV001000002651 V  

7 16:06 23 GALANTS LV001000002672 VK  

8 16:17 24 COOPER GUY LV001900001177 VK  

9 16:28 25 CARDEMON LV001900001311 VK  

10 16:39 26 GEISHA LV001000002774 S  

11 16:50 27 PINA KOLADA LV001000003067 S  

12 17:01 28 WALGIRIJA LV001000002724 S  

13 17:12 29 APACHE J J LV001000002729 S  

14 17:23 30 NORENA LV001000002306 S  

*Sertifikācijai pieteiktie ērzeļi - darbaspēju vērtēšana 

 

17:35 Uzvarētāju apbalvošana 

 

17:45 ”BEST IN SHOW”   - piedalās visu klašu pirmo vietu ieguvēji. 

 



 

 Veiksmīgai zirga prezentācijai lūgums iepazīties ar zirga prezentēšanas  

vadlīnijām – zirga nostādīšana eksterjera vērtēšanai, soļu demonstrēšana pie 

rokas, zirga un vedēja vizuālais tēls. 

 Skates dalībniekiem ierodoties pasākumā, reģistrēties pie pasākuma stjuarta 

(Indra Gabaliņa), kur saņemsiet sava zirga skates kārtas numuru (stiprināms 

kreisajā pusē) 

 Pasākumā pieteiktajiem zirgiem līdzi jābūt pasei, kuru pie reģistrācijas 

iesniedz pasākuma stjuartam. 

 Prezentējamos zirgus ir iespēja iepazīstināt ar manēžu pirms skates un 

pauzēs (skatīt dienas plānu). 

 Skates kārtība vēl var mainīties. Jūsu  zirgam jābūt gatavam prezentācijai 

vismaz 5 min. pirms noteiktā laika.  

 Zirga demonstrēšanai atvēlētais laiks līdz 10 min. Zirgiem jābūt iepriekš 

sagatavotiem. 

  

 

 

Ierodoties manēžā 

 Ierodoties manēžā, apejiet nelielu apli un nostādiet zirgu eksterjera 

vērtēšanai ar kreisajiem sāniem komisijas priekšā (5-6 m attālumā). Tālāk 

sekojiet komisijas norādēm. 

 Demonstrējot zirga gaitas un brīvos lēcienus, var lieto kājsargus, kurus pēc 

eksterjera vērtēšanas lūgums ātri uzlikt (bintes netiek pieļautas). Ja Jums nav 

sava palīga, tad saskaņojiet ar laukuma komandu,  lai viņi Jums palīdz. 

  Brīvajos lēcienos šķēršļu koridors būs slēgts. Zirgu laidīsiet  lekt, vedot pie 

rokas un sagaidīsiet pēc lēciena, tādēļ ņemiet līdzi ērtu vedamo pavadu. 

 Šķēršļu attālumi brīvajiem lēcieniem (kārtiņa – 3m – krustiņš – 7m – stāvais 

– 7.50 – okseris). Minimāli var tikt mainīti šķēršļu attālumi, ja tas ir galēji 

nepieciešams. 

 Brīvajos lēcienos šķēršļu maksimālais pieļaujamais augstums  

3. g. v. zirgiem līdz 120 cm., 

          4. g. v. zirgiem līdz 130 cm. 

 

 

 


